JMS CO.,LTD. PRESS RELEASE

平成 24 年 6 月 29 日

各  位

上場会社名 株式会社 ＪＭＳ

代 表 者 名 代表取締役社長 奥窪 宏章

（コード番号 7702 東証第 1部）

人事異動に関するお知らせ

 当社は、平成 24 年 7 月 1日付けで下記の通り人事異動を行いますのでお知らせいたします。

記

■ 人事異動（発令日：平成 24 年 7 月 1日付）

（予定される新役職名） （氏 名） （現在の役職名）

国際事業統括 海外事業部長 前原 一夫 ―

以 上

本件に関するお問合せ先
広島本社 人事部（担当 寺尾）

〒730-8652 広島市中区加古町 12 番 17 号

TEL 082-243-5899  FAX 082-243-6327